Uterz nepos nepoti.

Si ocau / harūq̄ latoz. z tēpora ferrēt. scriberē de nūcio mul
 ta que ad te miseram. cui te adeo carum tua beniuola tracta
 tione statuisti. vt sibi nō tā pasca / q̄ tuū nomē celebre ē. Vl
 tā ex te mihi longo ordīe dixit. sed plurima de te qui si tā di
 cap tuaz laudem permaneat sua labia / suamq̄ liguam cōte
 ret. sed male me habet / q̄ nec ex eo / nec tuis ex litteris colige
 re possū. q̄ in pedagogio lilij hoc tpe regunt. Tā agitur ānus
 vicessimus / ab eo tpe quo ibi scolaris fui. vbi tunc erant regē
 res duo / pares animis / non ita diebus. quoz vnū br̄nban
 cia / altera flandria genuit. Perualde cupio scire. an ijdē sup
 stites sint. an incolumes / an alter vel neuter. vl̄ pariter regar
 vbi litteris autē ex tuis perspici. q̄ in lilio vix paries meo no
 mine vacat / mox ego memini magistrōz meozum / q̄ parie
 tes pergamenū fatuoz appellare consueuerūt. quibus assen
 cior. Magnū em̄ sunt parietā atq̄ murozū flagellum pui
 rientes digiti fatuozum. qui nitorem atq̄ planicies macula
 re nō cessāt. Pūt paruo flabello cōhiberi atane. cessāt i frigo